
 

 

 

 

 

 

IL SINDACO 

 
-Visto l'avviso di condizioni meteorologi che avverse di allerta livello Arancione emesso dal 

Diipartimento Regionale della Pr otezione Civile in data 02/ 10/ 2018 , or e 15: 15 pr ot. 

n°345562/SIAR con validità dalle ore 14:00 del 14/10/2018 alle ore 24:00 del 15/10/2018; 

Considerato, altresì, che la circolazione pedonale e veicolare a causa delle condizioni 

atmosferiche è resa ancora insidiosa e presenta elementi di rischio per l'incolumità della 

cittadinanza; 

Ritenuto, in via precauzionale, per tutelare la salute e l'incolumità degli alunni e di tutti i 

soggetti che operano nell'ambito scolastico, evitando i potenziali rischi e/o pericoli derivanti dalla 

condizione di avversità meteorologica, disporre per mercoledì 15/10/2018 la chiusura di tutte le 

scuole di ogni ordine e grado presenti nel territorio Comunale; 

Dato atto che sussistono i presupposti per l'adozione di un provvedimento contingibile ed 

urgente, 

 Visto l'art.15 della Legge n°225 del 24.02.1992; 

 Visti gli artt. 50 e 54 del Digs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

O R D I N A 

 
La chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado site in questo Comune per giorno 

LUNEDI’ 15 OTTOBRE 2018. 

D I S P O N E 

L'invio della presente a: 

1. P r e f e t t u r a d i C a t a n z a r o ; 

2. R e g i on e C a l a b r i a S et to r e P r o tez i o ne C iv i l e . 

3. D i r i g en t e I st i t u to C om p r e n s iv o " C. A l v ar o" C h i ar a v a l l e C. l e 

4. S t a z i o n e C a r a b i n i e r i d i S q u i l l a c e 

5. P o l i z i a M u n i c i p a l e s e d e ; 

6. P u b b l i c a t a a l l ' A l b o P r e t o r i o 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 14/10/2018  

IL SINDACO 

   F.to Roberto Giorla 

88020 (Prov. di Catanzaro) 
Tel. 0961/917167 – Fax 0961/917900 –E-mail demografici@comune.palermiti.cz.it 

http://www.comune.palermiti.cz.it 

P A L E R M I T I DI C O M U N E 

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE N. 33/2018 

OGGETTO: Chiusura delle scuole di ogni ordine e grado ubicate nel territorio comunale per -
 

il giorno 15 ottobre 2018 per avverse condizioni atmosferiche. 

mailto:demografici@comune.palermiti.cz.it
http://www.comune.palermiti.cz.it/

